4. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה למעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.

בבקשה נטען כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס לו, וקמה נגדו עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: החסד"פ) לנוכח החזקה הסטטוטורית בדבר מסוכנותו.

עוד נטען, כי קמה נגד העורר עילת מעצר אף מכוח סעיף 21(א)(1) לחסד"פ שכן מחודש פברואר 2019 - אז נסתיימה הפעלת הסוכן והוגשו כתבי אישום נגד 27 נאשמים לרבות עימאד- ועד למעצר העורר ביום 11.6.2020, נערכו ביקורים רבים בביתו וניסיונות לאתרו, ואף הושארו עבורו "הזמנות לסור", ללא הועיל.